
                            Kallelse till årsmöte för 

                    Svenska Drentsche Patrijshondklubben 

                      Rasklubb i Specialklubb för Kontinentala Fågelhundar. 
 

2025-03-29 Kl. 18.00 
 

 
Tid: Lördagen den 29 mars klockan 18:00. 

Plats: Årsmötet hålls som ett hybridmöte dels digitalt via Zoom och dels fysiskt på Långtora 
Hund & Jakt. Om antalet deltagare på Långtora blir för få kommer årsmötet att genomföras 
helt digitalt. 

Aktiviteter i samband med årsmötet:  

- Träning på Långtora lördag 29 mars klockan 09:00-15:00. Kontrollerade 
fågelsituationer med duvor, släpp i hägn med fasaner och rapphöns samt 
apporteringsträning. Träningen anpassas till deltagarnas kunskapsnivå, instruktörer är 
Elisabeth Gilek och Johan Lidgren. Pris 1300 kr/hund. 

- Föreläsning av Elisabeth Gilek om kommunikation, fostran och dressyr av hund, 
klockan 16:30 på lördag 29 mars. 

- Exteriörbedömning söndag 30 mars med start 09:00 på Långtora. Domare  
Mats Jonsson. Pris 500 kr/hund. 

- Lunch i samband med träningen på lördag. Pris 150 kr/person. Betalas på plats. 
- Middag efter årsmötet på lördag. Pris 350 kr/person. Betalas på plats. 
- Boende på Långtora 600 kr/person och natt. Betalas på plats. 

Anmälan till årsmötet: Sker genom mail till arsmote@drentklubben.se. Anmälan till 
årsmötet kan göras fram till den 15 mars. Ange om du tänker delta fysiskt eller digitalt, vilka 
aktiviteter du vill vara med på, om du behöver boende på Långtora samt om du vill ha lunch 
och/eller middag på lördagen.  

Observera att medlemsavgiften för 2025 måste vara betald för att du ska få delta på årsmötet. 

Anmälan till träning och exteriörbedömning: görs även till ordf@drentklubben.se. Ange 
aktivitet, hundens namn och registreringsnummer. Betalning till bankgiro 876-2023 i 
samband med anmälan.  

Mötesförfarande: Då mötet genomförs digitalt via Zoom kommer omröstning ske enligt 
särskilda rutiner. Årsmötet kommer att tillämpa öppen omröstning med hjälp av de funktioner 
för omröstning som finns i Zoom. Vid eventuell sluten omröstning kommer deltagarna att få 
ett e-postmeddelande med propositionen (förslaget) till den e-postadress som angavs vid 
anmälan. Mötesdeltagaren svarar på förslaget genom att ange sin röst och skicka tillbaka 
meddelandet till avsändaren.  
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Mer information om mötesförfarandet kommer att skickas ut tillsammans med 
årsmöteshandlingarna. 

Årsmöteshandlingar: Årsmöteshandlingar kommer att skickas ut till den e-postadress som 
angivits vid anmälan, senast sju dagar innan. Det går också att begära ut 
årsmöteshandlingarna genom att kontakta SPDK:s sekreterare, sekr@drentklubben.se. 

Styrelsen hälsar alla medlemmar varmt välkomna och hoppas att många vill ta tillfället i akt 
att träna och exteriörbedöma sin hund! 
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